
14° TROFEO GIOVANILE `ERNESTO BOTTA`

Organizzazione: ATL.VARAZZE  VARAZZE

Salto in alto/HJ CADETTE  RISULTATI 05/05  19:38

SERIE  RISULTATI

campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:30  Ora Fine: 17:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 37 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1.47

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                                    

           O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                    

2 41 ZEGGIO Sara 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1.41

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44                                        

           O   O   O   O   O   O   XXX                                        

3 137 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1.38

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41                                          

           O   O   O   O   O   XXX                                          

4 208 UBERTONE Sara 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.30

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                              

        O   O   XO   O   XXX                                              

5 250 ZEMMA Siria 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                

  X   O   XO   O   O   XXX                                                

6 444 FALCO Lara 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

7 217 CRAVERO Elena 2002 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XXO   O   XXX                                                    

8 223 BROCCA Angelica 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



14° TROFEO GIOVANILE `ERNESTO BOTTA`

Organizzazione: ATL.VARAZZE  VARAZZE

Peso/SP Kg 3.000 CADETTE  RISULTATI 05/05  19:38

SERIE  RISULTATI

campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:35  Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 127 DI GIOIA Silvia 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.83

1°: X  2°: 9.66  3°: 9.83    4°: X             

2 66 TOBLINI Marella 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.78

1°: 8.78  2°: 7.74  3°: 8.42    4°: X             

3 207 UBERTONE Sara 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.66

1°: 7.33  2°: 7.81  3°: 8.66    4°: 8.04             

4 71 MORDEGLIA Elena 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 6.91

1°: 6.11  2°: 6.56  3°: 6.23    4°: 6.91             

5 48 MAZZUCCHI Elisa 2003 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 6.58

1°: 6.58  2°: 6.54  3°: 5.94    4°: X             

6 877 LA CAVA Giorgia 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 6.15

1°: 5.81  2°: 6.08  3°: 6.15    4°: 5.95             

7 565 RIMICCI Emma 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 6.11

1°: 5.79  2°: 6.11  3°: 5.54    4°: 6.06             

8 151 AUXILIA Anna 2002 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 6.05

1°: 5.66  2°: X  3°: 5.81    4°: 6.05             

9 109 GAGGERO Martina 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 5.92

1°: 5.51  2°: 5.13  3°: 5.19    4°: 5.92             

10 119 MOLLICA Maria Teresa 2002 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 5.86

1°: 5.86  2°: 5.18  3°: 5.43    4°: 5.46             

11 10 PARODI Giulia 2002 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 5.68

1°: 5.03  2°: 5.50  3°: 5.58    4°: 5.68             

12 224 TESTA Alessandra 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 5.44

1°: 5.41  2°: X  3°: 5.44    4°: 4.48             

13 555 VIGLINO Marta 2002 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 5.13

1°: 4.95  2°: 5.04  3°: 5.13    4°: 4.90             

14 193 SERVETTO Hariell 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 5.10

1°: 5.03  2°: 4.68  3°: 5.10    4°: 4.39             

15 239 CALIGIANI Lisa 2002 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 4.67

1°: 4.29  2°: 4.52  3°: 4.67    4°: 4.52             

16 64 MACASSARO Yordanos 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4.20

1°: 3.86  2°: 4.20  3°: 3.62    4°: 4.09             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



14° TROFEO GIOVANILE `ERNESTO BOTTA`

Organizzazione: ATL.VARAZZE  VARAZZE

150 metri CADETTE  RISULTATI 05/05 
19:38

SERIE  RISULTATI

Serie 1 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:10  Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 150 AUXILIA Anna 2002 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 22.48

2 2 42 ZEGGIO Sara 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 22.80

3 3 225 TESTA Alessandra 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 23.94

4 1 554 RIMICCI Emma 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 25.86

Serie 2 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:13  Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 555 VIGLINO Marta 2002 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 22.05

2 3 5 CESANA Carolina 2003 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 22.38

3 4 65 MACASSARO Yordanos 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 27.07

Serie 3 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:14  Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 138 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 20.38

2 1 38 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 21.38

3 4 192 SERVETTO Hariell 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 22.50

4 2 218 CRAVERO Elena 2002 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 26.18

Serie 4 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:16  Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 482 FALCO Lara 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 22.35

2 3 52 POZZI Ludovica 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 22.57

3 4 70 MORDEGLIA Elena 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 24.10

Serie 5 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:19  Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 221 ROTUNDO Betty 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 21.17

2 1 116 FAZIO Valentina 2002 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 21.78

3 2 49 MAZZUCCHI Elisa 2003 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 25.57

4 4 825 WIAAM Bentajar 2003 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 26.17

Serie 6 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:21  Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 67 TOBLINI Marella 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 20.77

2 4 249 ZEMMA Siria 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 21.61

3 3 128 DI GIOIA Silvia 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 21.82

4 2 120 MOLLICA Maria Teresa 2002 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 24.04

Serie 7 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:23  Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 352 ARLOTTA Camilla 2003 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 24.09

2 1 238 CALIGIANI Lisa 2002 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 25.11

3 4 222 BROCCA Angelica 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 26.17

RIEPILOGO campo `ERNESTO BOTTA` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 3 138 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 20.38 +0.6 

2 1 67 TOBLINI Marella 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 20.77 0.2 

3 3 221 ROTUNDO Betty 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 21.17 0.1 

4 1 38 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 21.38 +0.6 

5 4 249 ZEMMA Siria 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 21.61 0.2 

6 1 116 FAZIO Valentina 2002 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 21.78 0.1 

7 3 128 DI GIOIA Silvia 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 21.82 0.2 

8 2 555 VIGLINO Marta 2002 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 22.05 +1.2 

9 2 482 FALCO Lara 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 22.35 +0.5 

10 3 5 CESANA Carolina 2003 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 22.38 +1.2 

11 4 150 AUXILIA Anna 2002 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 22.48 +0.5 

12 4 192 SERVETTO Hariell 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 22.50 +0.6 

13 3 52 POZZI Ludovica 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 22.57 +0.5 

14 2 42 ZEGGIO Sara 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 22.80 +0.5 

15 3 225 TESTA Alessandra 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 23.94 +0.5 

16 2 120 MOLLICA Maria Teresa 2002 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 24.04 0.2 



17 2 352 ARLOTTA Camilla 2003 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 24.09 0.4 

18 4 70 MORDEGLIA Elena 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 24.10 +0.5 

19 1 238 CALIGIANI Lisa 2002 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 25.11 0.4 

20 2 49 MAZZUCCHI Elisa 2003 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 25.57 0.1 

21 1 554 RIMICCI Emma 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 25.86 +0.5 

22 4 825 WIAAM Bentajar 2003 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 26.17 0.1 

22 4 222 BROCCA Angelica 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 26.17 0.4 

24 2 218 CRAVERO Elena 2002 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 26.18 +0.6 

25 4 65 MACASSARO Yordanos 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 27.07 +1.2 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



14° TROFEO GIOVANILE `ERNESTO BOTTA`

Organizzazione: ATL.VARAZZE  VARAZZE

Salto in lungo/LJ CADETTI  RISULTATI 05/05  19:38

SERIE  RISULTATI

campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:50  Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 88 ZUNINO Marco 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 5.87

1°: 5.47  2°: X  3°: 5.72    4°: 5.87             

  1.8        2.3      1.0           

2 168 CERUTI Kauan 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 5.14

1°: X  2°: 5.14  3°: X    4°: X             

      1.1                     

3 46 MINAFRA Francesco 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 5.09

1°: 5.02  2°: 5.09  3°: 5.04    4°: 4.78             

  2.1    1.0    1.8      1.3           

4 78 DANIELLI Habtu 2003 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 5.07

1°: 4.53  2°: 5.07  3°: 5.00    4°: 4.87             

  1.7    1.1    1.9      0.2           

5 92 RUSSO Stefano 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.87

1°: 4.55  2°: 4.74  3°: 4.76    4°: 4.87             

  0.5    1.2    1.0      0.5           

6 173 KURBALAJ Ylber 2002 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 4.83

1°: X  2°: 4.83  3°: 4.72    4°: X             

      +0.0    1.7                 

7 104 ZANELLATI Andrea 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 4.72

1°: X  2°: 4.72  3°: 4.69    4°: 4.68             

      0.5    1.4      +0.1           

8 298 GALATINI Fabio 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 4.62

1°: 4.58  2°: 4.44  3°: 4.47    4°: 4.62             

  0.4    2.4    0.7      0.1           

9 248 SAETTONE Nicolo' 2002 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 4.37

1°: 4.25  2°: 4.23  3°: 4.30    4°: 4.37             

  1.7    1.4    2.0      1.3           

10 34 ROLFF Tommaso 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4.31

1°: 4.31  2°: 3.91  3°: 4.29    4°: X             

  1.0    1.1    0.4                 

11 76 ISOPO Dario 2003 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 4.03

1°: 4.03  2°: 3.90  3°: 3.96    4°: 3.89             

  0.2    2.0    0.8      +1.5           

12 300 BARABINO Tommaso 2002 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.96

1°: X  2°: 2.72  3°: X    4°: 3.96             

      1.8          +0.1           

13 1 GIACCHERO Pietro 2003 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.86

1°: 3.40  2°: 3.86  3°: 3.86    4°: X             

  1.0    0.6    1.0                 

14 316 FACELLI Alberto 2002 CM SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 3.62

1°: 3.47  2°: 3.38  3°: X    4°: 3.62             

  0.7    2.3          2.0           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



14° TROFEO GIOVANILE `ERNESTO BOTTA`

Organizzazione: ATL.VARAZZE  VARAZZE

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI  RISULTATI 05/05  19:38

SERIE  RISULTATI

campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:45  Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 167 CERUTI Kauan 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.25

1°: 10.25  2°: 11.25  3°: 11.00    4°: 11.13             

2 188 MUSSO Leonardo 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.50

1°: 9.55  2°: 9.69  3°: 10.28    4°: 10.50             

3 154 SERVETTO Kelyan 2002 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.73

1°: 8.73  2°: 7.71  3°: 7.65    4°: 8.44             

4 91 RUSSO Stefano 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7.98

1°: 7.65  2°: 7.38  3°: 7.98    4°: 7.97             

5 68 BONGIOVANNI Andrea 2003 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 6.66

1°: 5.95  2°: 6.66  3°: 5.14    4°: 6.61             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



14° TROFEO GIOVANILE `ERNESTO BOTTA`

Organizzazione: ATL.VARAZZE  VARAZZE

150 metri CADETTI  RISULTATI 05/05 
19:38

SERIE  RISULTATI

Serie 1 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:25  Vento: 1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 79 DANIELLI Habtu 2003 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 19.71

2 4 299 GALATINI Fabio 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 21.42

3 3 17 BARRAGO Samuele 2003 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 25.42

Serie 2 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:27  Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 57 BIGNONE William 2003 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 20.98

2 2 301 BARABINO Tommaso 2002 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 22.31

3 4 153 SERVETTO Kelyan 2002 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 23.22

Serie 3 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:30  Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 89 ZUNINO Marco 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 18.46

2 3 39 ZUNINO Federico 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 20.33

3 2 77 ISOPO Dario 2003 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 21.82

Serie 4 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:32  Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 189 MUSSO Leonardo 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 19.47

2 3 33 ROLFF Tommaso 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 20.15

3 4 47 CALCAGNO Paolo 2003 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 23.12

4 2 69 BONGIOVANNI Andrea 2003 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 25.21

Serie 5 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:35  Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 45 MINAFRA Francesco 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 19.83

2 3 174 KURBALAJ Ylber 2002 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 20.58

3 1 2 GIACCHERO Pietro 2003 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 22.03

4 4 317 FACELLI Alberto 2002 CM SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 23.60

RIEPILOGO campo `ERNESTO BOTTA` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 4 89 ZUNINO Marco 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 18.46 0.1 

2 1 189 MUSSO Leonardo 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 19.47 0.6 

3 2 79 DANIELLI Habtu 2003 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 19.71 1.3 

4 2 45 MINAFRA Francesco 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 19.83 +0.0 

5 3 33 ROLFF Tommaso 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 20.15 0.6 

6 3 39 ZUNINO Federico 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 20.33 0.1 

7 3 174 KURBALAJ Ylber 2002 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 20.58 +0.0 

8 3 57 BIGNONE William 2003 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 20.98 0.5 

9 4 299 GALATINI Fabio 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 21.42 1.3 

10 2 77 ISOPO Dario 2003 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 21.82 0.1 

11 1 2 GIACCHERO Pietro 2003 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 22.03 +0.0 

12 2 301 BARABINO Tommaso 2002 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 22.31 0.5 

13 4 47 CALCAGNO Paolo 2003 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 23.12 0.6 

14 4 153 SERVETTO Kelyan 2002 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 23.22 0.5 

15 4 317 FACELLI Alberto 2002 CM SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 23.60 +0.0 

16 2 69 BONGIOVANNI Andrea 2003 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 25.21 0.6 

17 3 17 BARRAGO Samuele 2003 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 25.42 1.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



14° TROFEO GIOVANILE `ERNESTO BOTTA`

Organizzazione: ATL.VARAZZE  VARAZZE

60 piani RAGAZZE  RISULTATI 05/05 
19:38

SERIE  RISULTATI

Serie 1 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 175 FRISON Beatrice 2005 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.78

2 1 20 GASTALDO Maria 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.16

3 2 318 VIGLIETTI Carola 2004 RF SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 10.17

4 4 320 MORETO Hermelinda 2004 RF SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 10.58

Serie 2 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 18 VIOTTI Irene 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.80

2 3 226 PITTELLA Annaluna 2005 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.93

3 1 9 GAGGERO Beatrice 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.14

4 4 15 CARREA Chiara 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.39

Serie 3 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 27 MURCHIO Angelica 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.98

2 1 295 NANI Matilde 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.62

3 3 23 NESPOLO Carlotta 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.63

4 4 13 MANFREDI Sara 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.03

Serie 4 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 10:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 113 VIVALDA Gaia 2005 RF SV999 CUS SAVONA 9.13

2 3 29 SCIVOLETTO Narakamon 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.30

3 4 293 MERIALDI Asia 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.44

Serie 6 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 172 BONGIOVANNI Giada 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.36

2 3 105 CROVETTO Chiara 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.57

3 2 209 BUFFA Sara 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.07

4 1 236 GOLFETTO Emy 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.46

RIEPILOGO campo `ERNESTO BOTTA` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 27 MURCHIO Angelica 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.98

2 1 113 VIVALDA Gaia 2005 RF SV999 CUS SAVONA 9.13

3 3 29 SCIVOLETTO Narakamon 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.30

4 4 172 BONGIOVANNI Giada 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.36

5 3 105 CROVETTO Chiara 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.57

6 1 295 NANI Matilde 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.62

7 3 23 NESPOLO Carlotta 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.63

8 3 175 FRISON Beatrice 2005 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.78

9 2 18 VIOTTI Irene 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.80

10 3 226 PITTELLA Annaluna 2005 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.93

11 2 209 BUFFA Sara 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.07

12 1 9 GAGGERO Beatrice 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.14

13 1 20 GASTALDO Maria 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.16

14 2 318 VIGLIETTI Carola 2004 RF SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 10.17

15 4 293 MERIALDI Asia 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.44

16 1 236 GOLFETTO Emy 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.46

17 4 320 MORETO Hermelinda 2004 RF SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 10.58

18 4 13 MANFREDI Sara 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.03

19 4 15 CARREA Chiara 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.39

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



14° TROFEO GIOVANILE `ERNESTO BOTTA`

Organizzazione: ATL.VARAZZE  VARAZZE

Salto in lungo/LJ RAGAZZE  RISULTATI 05/05  19:38

SERIE  RISULTATI

campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:10  Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 26 MURCHIO Angelica 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.96

1°: 3.45  2°: 3.96  3°: 3.13                    

2 83 RAVANO Lucia 2004 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.92

1°: 3.44  2°: 3.92  3°: 3.65                    

3 182 ROSSO Giulia 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.79

1°: 3.19  2°: X  3°: 3.79                    

4 129 VERNAZZA Sara 2004 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.69

1°: X  2°: 3.69  3°: X                    

5 19 VIOTTI Irene 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.50

1°: 3.40  2°: 3.50  3°: 3.26                    

6 8 GAGGERO Beatrice 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.49

1°: 3.49  2°: 3.20  3°: 2.86                    

7 227 PITTELLA Annaluna 2005 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.43

1°: 3.43  2°: 3.15  3°: 3.04                    

8 220 EPIS Francesca 2004 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.42

1°: 3.42  2°: 3.06  3°: X                    

9 3 OTTONELLO Penelope 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.33

1°: 3.27  2°: 3.33  3°: 3.33                    

10 325 PERRANDO Betty 2004 RF SV002 ATL. SASSELLO 3.31

1°: 2.99  2°: 3.08  3°: 3.31                    

11 852 TAGLIAFICO Arianna 2005 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 3.26

1°: 3.26  2°: 2.98  3°: 2.58                    

12 21 GASTALDO Maria 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.25

1°: 3.25  2°: 2.78  3°: 2.77                    

13 80 BADINO Diana Isabella 2004 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.24

1°: X  2°: 3.24  3°: X                    

14 246 MARCHETTI Rebecca 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.23

1°: 3.23  2°: 3.16  3°: 2.42                    

15 321 MORETO Hermelinda 2004 RF SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 3.22

1°: 3.05  2°: 2.93  3°: 3.22                    

16 176 FRISON Beatrice 2005 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.18

1°: X  2°: 3.18  3°: 3.03                    

17 260 SENTIERI Francesca 2004 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.16

1°: 3.16  2°: 3.12  3°: 3.10                    

18 6 CESANA Marina 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.10

1°: X  2°: 3.10  3°: 3.07                    

19 122 APICELLA Matilda 2005 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 2.94

1°: 2.94  2°: 2.75  3°: 2.82                    

20 24 ZUANAZZI Chiara 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2.91

1°: 2.91  2°: 2.72  3°: 2.48                    

21 319 VIGLIETTI Carola 2004 RF SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 2.81

1°: 2.06  2°: X  3°: 2.81                    

22 12 MANFREDI Sara 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2.57

1°: X  2°: 2.57  3°: 2.34                    

23 458 INSINNA Sophia 2005 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2.51

1°: 2.34  2°: 2.51  3°: 2.23                    

24 282 TESTA Laura 2005 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 2.45

1°: X  2°: 2.45  3°: 2.36                    

25 31 DOVANANE Manal 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2.19

1°: X  2°: X  3°: 2.19                    

  858 CIRIGLIANO Silvia 2005 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO Rit

1°: X                              

  237 GOLFETTO Emy 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA Ncl

1°: X  2°: X  3°: X                    

  14 CARREA Chiara 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG Ncl

1°: X  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



14° TROFEO GIOVANILE `ERNESTO BOTTA`

Organizzazione: ATL.VARAZZE  VARAZZE

150 metri RAGAZZE  RISULTATI 05/05 
19:38

SERIE  RISULTATI

Serie 1 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:57  Vento: 0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 4 OTTONELLO Penelope 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 22.89

2 3 283 TESTA Laura 2005 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 24.64

3 2 569 TAGLIAFICO Arianna 2005 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 25.93

4 4 7 CESANA Marina 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 27.22

Serie 2 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:59  Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 183 ROSSO Giulia 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 24.54

2 2 219 EPIS Francesca 2004 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 24.79

3 1 121 APICELLA Matilda 2005 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 25.70

4 3 25 ZUANAZZI Chiara 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 27.27

Serie 3 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:01  Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 22 NESPOLO Carlotta 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 24.09

2 2 296 NANI Matilde 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 24.72

3 4 247 MARCHETTI Rebecca 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 25.63

4 3 32 DOVANANE Manal 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 28.34

Serie 4 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:02  Vento: 0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 114 VIVALDA Gaia 2005 RF SV999 CUS SAVONA 22.47

2 4 171 BONGIOVANNI Giada 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 22.73

3 1 82 RAVANO Lucia 2004 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 24.55

4 2 30 SERVI Anna 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 28.74

Serie 5 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:05  Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 28 SCIVOLETTO Narakamon 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 23.26

2 1 106 CROVETTO Chiara 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 23.54

3 2 210 BUFFA Sara 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 24.28

4 4 81 BADINO Diana Isabella 2004 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 24.72

Serie 6 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:07  Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 261 SENTIERI Francesca 2004 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 23.96

2 3 324 PERRANDO Betty 2004 RF SV002 ATL. SASSELLO 24.85

3 2 458 INSINNA Sophia 2005 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 26.27

RIEPILOGO campo `ERNESTO BOTTA` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 3 114 VIVALDA Gaia 2005 RF SV999 CUS SAVONA 22.47 0.7 

2 4 171 BONGIOVANNI Giada 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 22.73 0.7 

3 1 4 OTTONELLO Penelope 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 22.89 0.8 

4 3 28 SCIVOLETTO Narakamon 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 23.26 0.2 

5 1 106 CROVETTO Chiara 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 23.54 0.2 

6 1 261 SENTIERI Francesca 2004 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 23.96 0.2 

7 1 22 NESPOLO Carlotta 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 24.09 0.4 

8 2 210 BUFFA Sara 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 24.28 0.2 

9 4 183 ROSSO Giulia 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 24.54 0.5 

10 1 82 RAVANO Lucia 2004 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 24.55 0.7 

11 3 283 TESTA Laura 2005 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 24.64 0.8 

12 4 81 BADINO Diana Isabella 2004 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 24.72 0.2 

12 2 296 NANI Matilde 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 24.72 0.4 

14 2 219 EPIS Francesca 2004 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 24.79 0.5 

15 3 324 PERRANDO Betty 2004 RF SV002 ATL. SASSELLO 24.85 0.2 

16 4 247 MARCHETTI Rebecca 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 25.63 0.4 

17 1 121 APICELLA Matilda 2005 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 25.70 0.5 

18 2 569 TAGLIAFICO Arianna 2005 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 25.93 0.8 

19 2 458 INSINNA Sophia 2005 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 26.27 0.2 

20 4 7 CESANA Marina 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 27.22 0.8 

21 3 25 ZUANAZZI Chiara 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 27.27 0.5 



22 3 32 DOVANANE Manal 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 28.34 0.4 

23 2 30 SERVI Anna 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 28.74 0.7 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



14° TROFEO GIOVANILE `ERNESTO BOTTA`

Organizzazione: ATL.VARAZZE  VARAZZE

60 piani RAGAZZI  RISULTATI 05/05 
19:38

SERIE  RISULTATI

Serie 1 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 270 PAGNINI Filippo 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.32

2 3 280 TESTA Giovanni 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.12

3 2 268 FRECCERO Daniele 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.77

4 4 297 DESALVO Alessandro 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.53

Serie 2 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 999 PERELLI Flavio 2004 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.40

2 2 87 BIALE Mattia 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.30

3 4 199 TABBIA Gabriele 2004 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.62

4 3 93 ROSSELLO Alessandro 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.51

Serie 4 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 125 SANTOIEMMA Leon 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.01

2 2 181 CUCCUREDDU Gabriele 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.17

3 4 145 BESAGGIO Riccardo 2005 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.47

4 3 156 BELTRAMINI Igor 2005 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 11.02

Serie 5 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 142 CUCCO Tommaso 2005 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.77

2 2 139 ARAGNO Andrea 2004 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.05

3 1 179 BOERI Davide 2004 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.23

4 4 264 CARBONCINO Nicola 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.44

Serie 6 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 240 ROTA Gabriele 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.16

2 3 112 BELTRAME Nicolo 2004 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.44

3 2 196 ODASSO Theodor 2005 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.57

4 4 169 LANDOLFA Jacopo 2005 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.59

Serie 7 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 232 REBAGLIATI Nikita 2004 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.84

2 3 184 ZILLER Tommaso 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.03

3 1 190 BOSCHI Samuele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.05

4 4 266 BOTTA Andrea 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.20

RIEPILOGO campo `ERNESTO BOTTA` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 999 PERELLI Flavio 2004 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.40

2 2 232 REBAGLIATI Nikita 2004 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.84

3 3 184 ZILLER Tommaso 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.03

4 1 190 BOSCHI Samuele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.05

5 1 240 ROTA Gabriele 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.16

6 4 266 BOTTA Andrea 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.20

7 2 87 BIALE Mattia 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.30

8 1 270 PAGNINI Filippo 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.32

9 3 112 BELTRAME Nicolo 2004 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.44

10 2 196 ODASSO Theodor 2005 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.57

11 4 169 LANDOLFA Jacopo 2005 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.59

12 4 199 TABBIA Gabriele 2004 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.62

13 3 142 CUCCO Tommaso 2005 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.77

14 1 125 SANTOIEMMA Leon 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.01

15 2 139 ARAGNO Andrea 2004 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.05

16 3 280 TESTA Giovanni 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.12

17 2 181 CUCCUREDDU Gabriele 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.17

18 1 179 BOERI Davide 2004 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.23

19 4 264 CARBONCINO Nicola 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.44

20 4 145 BESAGGIO Riccardo 2005 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.47



21 3 93 ROSSELLO Alessandro 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.51

22 2 268 FRECCERO Daniele 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.77

23 3 156 BELTRAMINI Igor 2005 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 11.02

24 4 297 DESALVO Alessandro 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.53

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



14° TROFEO GIOVANILE `ERNESTO BOTTA`

Organizzazione: ATL.VARAZZE  VARAZZE

Salto in alto/HJ RAGAZZI  RISULTATI 05/05  19:38

SERIE  RISULTATI

campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:20  Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 56 BAMBI Abdi 2004 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1.50

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                              

           O   O   O   O   XO   O   XO   O   XO   O   XXO   XXX                              

2 241 ROTA Gabriele 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.41

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44                                    

                    XXO   XO   XXO   XO   O   XXX                                    

3 191 BOSCHI Samuele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1.41

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44                                    

     O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                    

4 98 GUALDI Francesco 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1.30

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                          

        O   O   O   O   O   O   XXX                                          

5 234 BIANCARDI Marco 2004 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1.30

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                          

     O   O   O   O   XO   O   XO   XXX                                          

6 95 DI CRESCENZO Damiano 2004 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1.30

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                          

     O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                          

7 86 BIALE Mattia 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1.25

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                            

     XO   O   O   O   XXO   XXO   XXX                                            

8 363 LANDOLFA Jacopo 2005 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1.10

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15                                                  

     XO   O   O   XXX                                                  

9 96 PICCARDI Daniele 2005 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1.10

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

10 155 BELTRAMINI Igor 2005 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1.05

0.90 1.00 1.05 1.10                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



14° TROFEO GIOVANILE `ERNESTO BOTTA`

Organizzazione: ATL.VARAZZE  VARAZZE

150 metri RAGAZZI  RISULTATI 05/05 
19:38

SERIE  RISULTATI

Serie 2 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:40  Vento: 1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 185 ZILLER Tommaso 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 22.28

2 1 281 TESTA Giovanni 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 24.49

3 2 198 AMOS Gabriele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 24.55

4 3 180 BOERI Davide 2004 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 24.95

Serie 3 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:43  Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 999 PERELLI Flavio 2004 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 20.40

2 4 55 BAMBI Abdi 2004 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 20.41

3 1 271 PAGNINI Filippo 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 23.61

4 2 197 ODASSO Theodor 2005 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 24.20

Serie 4 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:44  Vento: 1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 233 REBAGLIATI Nikita 2004 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 23.00

2 3 200 TABBIA Gabriele 2004 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 23.43

3 2 143 CUCCO Tommaso 2005 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 24.61

4 4 97 PICCARDI Daniele 2005 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 24.85

Serie 5 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:47  Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 235 BIANCARDI Marco 2004 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 22.11

2 3 267 BOTTA Andrea 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 22.63

3 2 251 LAGORIO Daniele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 24.53

4 1 144 BESAGGIO Riccardo 2005 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 26.32

Serie 6 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:49  Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 99 GUALDI Francesco 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 22.96

2 3 94 DI CRESCENZO Damiano 2004 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 23.04

3 2 126 SANTOIEMMA Leon 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 25.07

4 4 265 CARBONCINO Nicola 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 25.43

RIEPILOGO campo `ERNESTO BOTTA` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 3 999 PERELLI Flavio 2004 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 20.40 0.6 

2 4 55 BAMBI Abdi 2004 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 20.41 0.6 

3 4 235 BIANCARDI Marco 2004 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 22.11 0.5 

4 4 185 ZILLER Tommaso 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 22.28 1.2 

5 3 267 BOTTA Andrea 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 22.63 0.5 

6 1 99 GUALDI Francesco 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 22.96 0.6 

7 1 233 REBAGLIATI Nikita 2004 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 23.00 1.1 

8 3 94 DI CRESCENZO Damiano 2004 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 23.04 0.6 

9 3 200 TABBIA Gabriele 2004 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 23.43 1.1 

10 1 271 PAGNINI Filippo 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 23.61 0.6 

11 2 197 ODASSO Theodor 2005 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 24.20 0.6 

12 1 281 TESTA Giovanni 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 24.49 1.2 

13 2 251 LAGORIO Daniele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 24.53 0.5 

14 2 198 AMOS Gabriele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 24.55 1.2 

15 2 143 CUCCO Tommaso 2005 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 24.61 1.1 

16 4 97 PICCARDI Daniele 2005 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 24.85 1.1 

17 3 180 BOERI Davide 2004 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 24.95 1.2 

18 2 126 SANTOIEMMA Leon 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 25.07 0.6 

19 4 265 CARBONCINO Nicola 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 25.43 0.6 

20 1 144 BESAGGIO Riccardo 2005 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 26.32 0.5 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



14° TROFEO GIOVANILE `ERNESTO BOTTA`

Organizzazione: ATL.VARAZZE  VARAZZE

Salto in lungo/LJ ESO A DONNE  RISULTATI 05/05  19:38

SERIE  RISULTATI

campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:45  Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 157 CROVETTO Anna 2006 EF SV019 ATLETICA VARAZZE 3.79

1°: 3.68  2°: 3.79                         

2 285 CUSATO Elena 2006 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.35

1°: 3.35  2°: 3.29                         

3 242 RAPETTI Penelope 2006 EF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.24

1°: 3.24  2°: 3.21                         

4 50 PACE Noemi 2007 EF GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 3.20

1°: 3.20  2°: 3.15                         

5 258 MUSSO Beatrice 2007 EF SV019 ATLETICA VARAZZE 3.12

1°: 2.80  2°: 3.12                         

6 212 BOERI Eleonora 2007 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.12

1°: 3.12  2°: 2.76                         

7 787 BARTOLINI Virginia 2006 EF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.11

1°: 3.05  2°: 3.11                         

8 62 SAPORITO Melany 2006 EF GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 3.09

1°: 3.09  2°: 2.85                         

9 304 DANTE Sofia 2006 EF SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 3.01

1°: 2.96  2°: 3.01                         

10 302 NOLASCO Luisa 2006 EF SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 2.96

1°: 2.92  2°: 2.96                         

11 328 BRUZZONE Sofia 2006 EF SV002 ATL. SASSELLO 2.78

1°: 2.37  2°: 2.78                         

12 742 FERRANTE Giada 2006 EF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2.73

1°: 2.73  2°: 2.47                         

13 215 PERATA Carolina 2006 EF SV019 ATLETICA VARAZZE 2.72

1°: 2.72  2°: 2.68                         

14 633 SCIVOLETTO Onwara 2006 EF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2.70

1°: 2.36  2°: 2.70                         

15 292 ZACCONE Lara Luisa 2007 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2.69

1°: 2.44  2°: 2.69                         

16 306 ZUCCHINO Asia 2006 EF SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 2.68

1°: 2.68  2°: 2.48                         

17 289 OUHRAICHOU Sara 2007 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2.67

1°: 2.67  2°: 2.49                         

18 753 GIACOBBE Ginevra 2007 EF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2.61

1°: 2.48  2°: 2.61                         

19 58 CALLIKU Estel 2007 EF GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 2.50

1°: 2.31  2°: 2.50                         

20 262 GRACCHI Marina 2007 EF SV019 ATLETICA VARAZZE 2.44

1°: 2.40  2°: 2.44                         

21 654 BOCCACCIO Sveva 2006 EF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2.30

1°: 2.30  2°: 2.00                         

22 673 BIANCHI Maria 2007 EF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2.13
1°: 2.09  2°: 2.13                         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



14° TROFEO GIOVANILE `ERNESTO BOTTA`

Organizzazione: ATL.VARAZZE  VARAZZE

50 metri ESO A DONNE  RISULTATI 05/05  19:38

SERIE  RISULTATI

Serie 1 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 742 FERRANTE Giada 2006 EF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.84

2 2 633 SCIVOLETTO Onwara 2006 EF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.02

3 3 290 OUHRAICHOU Sara 2007 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.13

Serie 2 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 243 RAPETTI Penelope 2006 EF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.49

2 1 654 BOCCACCIO Sveva 2006 EF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.00

3 4 753 GIACOBBE Ginevra 2007 EF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.78

Serie 3 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 63 SAPORITO Melany 2006 EF GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 8.92

2 2 673 BIANCHI Maria 2007 EF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.74

3 3 291 ZACCONE Lara Luisa 2007 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.81

Serie 4 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 51 PACE Noemi 2007 EF GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 9.11

2 2 216 PERATA Carolina 2006 EF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.73

3 3 59 CALLIKU Estel 2007 EF GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 10.75

Serie 5 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 263 GRACCHI Marina 2007 EF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.34

2 4 329 BRUZZONE Sofia 2006 EF SV002 ATL. SASSELLO 9.46

Serie 6 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 787 BARTOLINI Virginia 2006 EF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.18

2 3 307 ZUCCHINO Asia 2006 EF SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 8.70

3 4 305 DANTE Sofia 2006 EF SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 8.93

4 1 303 NOLASCO Luisa 2006 EF SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 9.30

Serie 7 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 158 CROVETTO Anna 2006 EF SV019 ATLETICA VARAZZE 8.14

2 1 259 MUSSO Beatrice 2007 EF SV019 ATLETICA VARAZZE 8.67

3 4 284 CUSATO Elena 2006 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.74

4 3 211 BOERI Eleonora 2007 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.94

RIEPILOGO campo `ERNESTO BOTTA` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 158 CROVETTO Anna 2006 EF SV019 ATLETICA VARAZZE 8.14

2 2 787 BARTOLINI Virginia 2006 EF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.18

3 3 243 RAPETTI Penelope 2006 EF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.49

4 1 259 MUSSO Beatrice 2007 EF SV019 ATLETICA VARAZZE 8.67

5 3 307 ZUCCHINO Asia 2006 EF SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 8.70

6 4 284 CUSATO Elena 2006 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.74

7 1 742 FERRANTE Giada 2006 EF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.84

8 4 63 SAPORITO Melany 2006 EF GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 8.92

9 4 305 DANTE Sofia 2006 EF SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 8.93

10 3 211 BOERI Eleonora 2007 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.94

11 1 654 BOCCACCIO Sveva 2006 EF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.00

12 2 633 SCIVOLETTO Onwara 2006 EF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.02

13 4 51 PACE Noemi 2007 EF GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 9.11

14 1 303 NOLASCO Luisa 2006 EF SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 9.30

15 3 263 GRACCHI Marina 2007 EF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.34

16 4 329 BRUZZONE Sofia 2006 EF SV002 ATL. SASSELLO 9.46

17 2 216 PERATA Carolina 2006 EF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.73

18 2 673 BIANCHI Maria 2007 EF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.74

19 4 753 GIACOBBE Ginevra 2007 EF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.78



20 3 291 ZACCONE Lara Luisa 2007 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.81

21 3 290 OUHRAICHOU Sara 2007 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.13

22 3 59 CALLIKU Estel 2007 EF GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 10.75

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



14° TROFEO GIOVANILE `ERNESTO BOTTA`

Organizzazione: ATL.VARAZZE  VARAZZE

Salto in lungo/LJ ESO A UOMINI  RISULTATI 05/05  19:38

SERIE  RISULTATI

campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:25  Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 252 PARODI Nicolo 2006 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.87

1°: 3.52  2°: 3.87                         

2 222 MALATESTA Andrea 2006 EM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.60

1°: 3.42  2°: 3.60                         

3 159 GUALANO Francesco 2006 EM SV019 ATLETICA VARAZZE 3.58

1°: 3.53  2°: 3.58                         

4 177 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3.55

1°: 3.47  2°: 3.55                         

5 454 ROLANDO Francesco 2006 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.52

1°: 2.92  2°: 3.52                         

6 101 FROSIO Fabio 2006 EM SV019 ATLETICA VARAZZE 3.40

1°: 3.40  2°: 3.29                         

7 204 QUATTROPANI Gabriele 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.37

1°: 3.37  2°: 3.20                         

8 110 DI VITA Gabriele 2006 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.15

1°: 3.12  2°: 3.15                         

9 951 CAMBIASO Federico 2007 EM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 3.15

1°: 3.15  2°: 3.03                         

10 254 RECAGNO Nicolo' 2006 EM SV019 ATLETICA VARAZZE 3.12

1°: 3.12  2°: 2.97                         

11 313 BERTOLA Ismaele 2006 EM SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 3.10

1°: 2.93  2°: 3.10                         

12 107 CASARINO Alessandro 2006 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 3.06

1°: 3.01  2°: 3.06                         

13 123 DE GIORGIO Riccardo 2006 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 2.98

1°: 2.98  2°: 2.56                         

14 244 TARDITI Alessandro 2007 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 2.97

1°: 2.97  2°: 2.90                         

15 213 BOLLA Davide 2006 EM SV019 ATLETICA VARAZZE 2.89

1°: 2.89  2°: 2.72                         

16 133 MARCHESE Leonardo 2007 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 2.87

1°: 2.79  2°: 2.87                         

17 331 GARBARINO Giulio 2006 EM SV002 ATL. SASSELLO 2.86

1°: 2.86  2°: 2.78                         

18 310 MORETTO Yomar 2006 EM SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 2.85

1°: 2.60  2°: 2.85                         

19 195 BISTOLFI Riccardo 2006 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 2.83

1°: 2.78  2°: 2.83                         

20 132 DE GIORGIO Pietro 2007 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 2.80

1°: 2.78  2°: 2.80                         

21 163 CAPITOLINO Riccardo 2007 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 2.80

1°: 2.75  2°: 2.80                         

22 141 DI CRESCENZO Davide 2007 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2.80

1°: 2.60  2°: 2.80                         

23 148 BELTRAME Loris 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2.72

1°: 2.50  2°: 2.72                         

24 272 SHTETO Enea 2006 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2.71

1°: 2.70  2°: 2.71                         

25 582 GALLONE Leonardo 2007 EM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2.71

1°: 2.71  2°: 2.63                         

26 286 PARODI Agostino 2006 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2.57

1°: 2.50  2°: 2.57                         

27 162 OTTONELLO Jacopo 2007 EM SV019 ATLETICA VARAZZE 2.55

1°: 2.55  2°: 2.37                         

28 135 MARROCU Giulio 2007 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 2.52

1°: 2.34  2°: 2.52                         

29 315 BERTOLA Gioele 2006 EM SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 2.32

1°: 2.32  2°: 2.26                         

30 230 PAVIA Luca 2006 EM SV019 ATLETICA VARAZZE 2.03

1°: 2.03  2°: 1.80                         



31 308 PALUSCHI Nikolo' 2006 EM SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 2.02
1°: 2.02  2°: 1.92                         

32 166 ISACCO Stefano 2006 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1.97

1°: 1.97  2°: 1.82                         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



14° TROFEO GIOVANILE `ERNESTO BOTTA`

Organizzazione: ATL.VARAZZE  VARAZZE

50 metri ESA A UOMINI  RISULTATI 05/05  19:38

SERIE  RISULTATI

Serie 1 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 149 BELTRAME Loris 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.68

2 1 951 CAMBIASO Federico 2007 EM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 8.76

3 4 164 CAPITOLINO Riccardo 2007 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.57

4 2 165 ISACCO Stefano 2006 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.91

Serie 2 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 582 GALLONE Leonardo 2007 EM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.77

2 4 136 MARROCU Giulio 2007 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.80

3 3 131 DE GIORGIO Pietro 2007 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.62

4 2 194 BISTOLFI Riccardo 2006 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.63

Serie 3 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 124 DE GIORGIO Riccardo 2006 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.21

2 3 134 MARCHESE Leonardo 2007 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.47

3 1 161 OTTONELLO Jacopo 2007 EM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.48

4 2 273 SHTETO Enea 2006 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.77

Serie 5 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 245 TARDITI Alessandro 2007 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.51

2 3 108 CASARINO Alessandro 2006 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.70

3 2 255 RECAGNO Nicolo' 2006 EM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.83

4 4 111 DI VITA Gabriele 2006 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.89

Serie 6 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 275 ROLANDO Francesco 2006 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.33

2 2 311 MORETTO Yomar 2006 EM SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 8.88

3 3 330 GARBARINO Giulio 2006 EM SV002 ATL. SASSELLO 9.86

4 1 314 BERTOLA Gioele 2006 EM SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 10.17

Serie 7 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 222 MALATESTA Andrea 2006 EM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.39

2 1 312 BERTOLA Ismaele 2006 EM SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 9.18

3 4 309 PALUSCHI Nikolo' 2006 EM SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 9.64

4 3 231 PAVIA Luca 2006 EM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.01

Serie 8 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 178 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.76

2 1 140 DI CRESCENZO Davide 2007 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.05

3 3 214 BOLLA Davide 2006 EM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.36

4 4 287 PARODI Agostino 2006 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.53

Serie 9 campo `ERNESTO BOTTA`  05 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 203 QUATTROPANI Gabriele 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.21

2 4 160 GUALANO Francesco 2006 EM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.29

3 1 100 FROSIO Fabio 2006 EM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.42

4 3 253 PARODI Nicolo 2006 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.43

RIEPILOGO campo `ERNESTO BOTTA` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 203 QUATTROPANI Gabriele 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.21

2 4 160 GUALANO Francesco 2006 EM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.29

3 4 275 ROLANDO Francesco 2006 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.33

4 2 222 MALATESTA Andrea 2006 EM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.39

5 1 100 FROSIO Fabio 2006 EM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.42

6 3 253 PARODI Nicolo 2006 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.43



7 1 245 TARDITI Alessandro 2007 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.51

8 3 149 BELTRAME Loris 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.68

9 3 108 CASARINO Alessandro 2006 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.70

10 2 178 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.76

10 1 951 CAMBIASO Federico 2007 EM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 8.76

12 1 582 GALLONE Leonardo 2007 EM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.77

13 4 136 MARROCU Giulio 2007 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.80

14 2 255 RECAGNO Nicolo' 2006 EM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.83

15 2 311 MORETTO Yomar 2006 EM SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 8.88

16 4 111 DI VITA Gabriele 2006 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.89

17 1 140 DI CRESCENZO Davide 2007 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.05

18 1 312 BERTOLA Ismaele 2006 EM SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 9.18

19 4 124 DE GIORGIO Riccardo 2006 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.21

20 3 214 BOLLA Davide 2006 EM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.36

21 3 134 MARCHESE Leonardo 2007 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.47

22 1 161 OTTONELLO Jacopo 2007 EM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.48

23 4 287 PARODI Agostino 2006 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.53

24 4 164 CAPITOLINO Riccardo 2007 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.57

25 3 131 DE GIORGIO Pietro 2007 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.62

26 2 194 BISTOLFI Riccardo 2006 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.63

27 4 309 PALUSCHI Nikolo' 2006 EM SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 9.64

28 2 273 SHTETO Enea 2006 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.77

29 3 330 GARBARINO Giulio 2006 EM SV002 ATL. SASSELLO 9.86

30 3 231 PAVIA Luca 2006 EM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.01

31 1 314 BERTOLA Gioele 2006 EM SV001 ATL GILLARDO MILLESIMO 10.17

32 2 165 ISACCO Stefano 2006 EM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.91

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb


